Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

Edital nº 27/2025 TRE-PB/PTRE/02ª_ZONA

A Juíza Eleitoral da 02ª Zona Eleitoral da Paraíba, Dra. Israela Cláudia da
Silva  Pontes,  designada  pela  Portaria  nº  13,  de  24/01/2025,  publicada  no  DJE,  de
31/01/2025, de acordo com as Listas de Descarte de Documentos CPAD n.º 2118037 (2ªZE)
e CPAD n.º 2113779 (2ªZE), aprovadas pelo Presidente da CPAD – Comissão Permanente de
Avaliação  Documental  do  TRE-PB,  oficializada  por  intermédio  do  Sistema  Eletrônico  de
Informações,  no Processo SEI nº 0007694-10.2024.6.15.8002, faz saber,  a quem possa
interessar, que, transcorridos 45 (quarenta e cinco) dias da data de publicação deste Edital
no  BAE  -  Boletim  Administrativo  Eletrônico,  se  não  houver  oposição,  eliminará  os
documentos  relacionados  nas  listas:  CPAD  -  LISTA  DE  DESCARTE  DE  DOCUMENTOS
(2113779) e CPAD - LISTA DE DESCARTE DE DOCUMENTOS (2118037).

Os interessados,  no prazo citado,  poderão requerer,  às  suas expensas,  o
desentranhamento de documentos ou cópias de peças do processo, mediante petição, com a
respectiva qualificação e demonstração de legitimidade do pedido, dirigida ao Juízo da Zona
Eleitoral.

Santa Rita, 04 de junho de 2025.

ISRAELA CLÁUDIA DA SILVA PONTES
JUIZ(A) DA 2ª ZONA ELEITORAL

Documento assinado eletronicamente por Israela Cláudia da Silva Pontes em 06/06/2025, às 09:26, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2119041&crc=228643A7, informando, caso não
preenchido, o código verificador 2119041 e o código CRC 228643A7..

0007694-10.2024.6.15.8002 2119041v9

BAE em 06/06/2025

SEI/TRE-PB - 2119041 - Edital https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 10/06/2025, 17:58

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2119041&crc=228643A7
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2119041&crc=228643A7
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2119041&crc=228643A7
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2119041&crc=228643A7